از دو سال پیش نیز نمایشگاه در محل جدیدی که از آن به‌عنوان محل نمایشگاه‌های بین‌المللی ابوظبی یاد می‌شود، برگزار می‌شود. این مجموعه مدرن و پیشرفته شامل یک سالن بسیار بزرگ به‌شکل نعل اسبی با نمای شیشه‌ای است

نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب ابوظبی هفدهم تا بیست‌ودوم مارس ۲۰۰۹/ بیست‌وهفتم اسفند ۱۳۸۷ تا سوم فروردین ۱۳۸۸ به مدت شش روز در این امارت خلیج فارس با حضور بیش از ۶۰۰ ناشر از ۵۳ کشور برگزار شد.

نمایشگاه کتاب ابوظبی از دوره هفدهم، یعنی سه سال پیش، با مشارکت نمایشگاه کتاب فرانکفورت آلمان برگزار می‌شود. از سه سال پیش یک شرکت اماراتی و آلمانی تأسیس شده که ۵۱ درصد سهام آن به کشور امارات و ۴۹ درصد آن به کشور آلمان تعلق دارد.